
REVIZNÍ ZPRÁVA 

spalinové cesty podle ČSN 73 4201:2010 

Číslo revizní zprávy:      

Datum vystavení revizní zprávy:    

Jméno a příjmení odborně způsobilé osoby:   

Číslo osvědčení odborně způsobilé osoby:   

IČO a název firmy odborně způsobilé osoby:  

      

                                   

Objednatel (jméno, adresa):     

Adresa kontrolovaného objektu:     

Datum provedení revize spalinové cesty:  

Specifikace spalinové cesty, u které byla provedena revize:   

Výrobce komínových vložek, systémového komínu nebo komponentů pro individuální komín včetně IČO 

výrobce:  

Základní údaje spotřebiče paliv včetně podlaží:  

Umístění spotřebiče paliv včetně podlaží:  

Doklad o posouzení shody výrobku (číslo):  

 

Spalinová cesta z hlediska bezpečného a spolehlivého provozu 

VYHOVUJE 

Zjištěné nedostatky, které byly odstraněny na místě:  

Zjištěné nedostatky, které nebyly odstraněny na místě:  

Termín odstranění nedostatků:  

Nedílnou součástí této revizní zprávy je technická zpráva: 

                                                                                                                           

 

Podpis a razítko odborně způsobilé osoby 

 

 



TECHNICKÁ ZPRÁVA 

A. Projektová dokumentace –  

B. Popis stavby –  

C. Spotřebič – 

D. Popis kouřovodu –  

E. Popis komína –  

F. Zhotovitel konstrukce komína nebo vložky –  

G. Zatřídění spalinové cesty dle ČSN 1443 –  

H. Umístění identifikačního štítku –  

I. Výpočet spalinové cesty  

J. Uzemnění komína nebo vložky –  

K. Požární bezpečnost –  

L. Bezpečnost práce –  

M. Přívod vzduchu pro spalování –  

N. Odsávací el.ventilátor, digestoř –  

O. Tlaková zkouška spalinové cesty – 

                                                                                                                         

 

Podpis a razítko odborně způsobilé osoby 

   

 

 

 

 

 


